Załącznik nr 5 do SWZ
……………………………………………………









    (miejscowość, data)

Nazwa i adres: …………………………………………………

…………………………………………………………………………

reprezentowany przez: ……………………………………

Zamawiający

Skarb Państwa - 


Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Rudka

ul. Olendzka 31,17-123 Rudka

Wykaz robót budowlanych wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat 
	Lp.
	Rodzaj robót
	Całkowita wartość brutto roboty budowlanej w PLN
	Termin realizacji
	Miejsce wykonania 
i odbiorca robót

	
	
	
	Data rozpoczęcia
	Data zakończenia
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


    …………………………..……………….

                                                           ………………..…………
         (miejscowość, data)                                                                                                                                           (podpis)
*Informacja dla Wykonawcy: Oświadczenia składane są pod rygorem nieważności w formie elektronicznej  lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowalnym, zaufanym lub podpisem osobistym.
* Do niniejszego wykazu należy dołączyć dowody określające, czy roboty zostały wykonane w sposób należyty.
